ﬁf"‘e

Datum

Di., 30.01.2018
Di., 30.01.2018

Mi., 31.01.2018
Mi., 31.01.2018

Do., 01.02.2018

Sa., 03.02.2018
Sa., 03.02.2018

So., 04.02.2018
So., 04.02.2018
So., 04.02.2018

Di., 06.02.2018
Di., 13.02.2018
Do., 14.02.2018
Do., 15.02.2018

Sa., 17.02.2018
Sa., 17.02.2018

So., 18.02.2018
So., 18.02.2018
So., 18.02.2018
So., 18.02.2018

Uhrzeit

18:00 Uhr
19:30 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr

19:30 Uhr

12:00 Uhr
14:00 Uhr

12:00 Uhr
15:00 Uhr
15:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

20:00 Uhr

19:30 Uhr

12:30 Uhr
13:00 Uhr

12:00 Uhr
15:00 Uhr
15:15 Uhr
17:00 Uhr

; Aktueller Spielplan TuS Mundelheim

Art Heim

-

<

< L

<

m< <L

C-Jugend
Herren Il

BW Neuenkamp
SV Hamborn 90

Herren |

C - Jugend
BW Neuenkamp

Herren Il
Herren Il
SC Frintrop 05/21

Herren |
Herren Il
GSV Moers I
Herren |

SV Wanheim 1900
Weibliche U15

Herren Il

Herren Il

FC Blau-Gelb Uberruhr
SF Walsum 09 er

Stand: 29. Januar 2018

Abkirzungen

%

Gast

Duisburger FV 08
SV Wanheim 1900 I

D - Jugend
C - Jugend

VIL Tonisberg

SC Wacker Dinslaken
D - Jugend |

ETusS Bissingheim Il
TuRa 88 Duisburg Il
Herren |

VIR Fischeln II
Fatihspor Milheim
Damen

Linner SV

D - Jugend |
ASV Einigkeit Stchteln

TSV Heimaterde Il
1. FC Milheim |1
Herren |

Damen

: Meisterschaft; P: Pokal; F: Freundschaftsspiel; T: Turnier; V: Veranstaltung



